
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/275/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 126 430,75 z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  126 430,75 

  85295   Pozostała działalność  126 430,75 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 113 122,23 

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 13 308,52 

- Umowa nr RPPK.08.03.00-18-0082/17-00 z WUP w Rzeszowie z dn. 23.02.2018 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 126 430,75  z ł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 852    Pomoc społeczna  126 430,75 

 

 85295   Pozostała działalność  126 430,75 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 573,53 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302,77 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 974,59 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 761,72 

4127 Składki na Fundusz Pracy 280,05 

4129 Składki na Fundusz Pracy 32,95 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3301



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 67 365,64 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 925,36 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 578,95 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 421,05 

4267 Zakup energii 1 342,11 

4269 Zakup energii 157,89 

4287 Zakup usług zdrowotnych 268,42 

4289 Zakup usług zdrowotnych 31,58 

4307 Zakup usług pozostałych 4 921,05 

4309 Zakup usług pozostałych 578,95 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 268,42 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31,58 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 549,49 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64,65 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  7 468,79  7 468,79 

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  7 468,79  7 468,79 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 468,79 

4300 Zakup usług pozostałych 7 468,79  

 852    Pomoc społeczna  365,00  365,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  365,00  365,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  365,00 

4430 Różne opłaty i składki 365,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  40 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami  40 000,00  40 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3301


		2018-07-23T12:14:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




